une

Ut s
[

09 -10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

09 -10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16 - 17

1r curs Grau Matematiques 2011-12 - 1r semestre - Aula C1/017

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
N . Fonaments mat. (s1-5) -
Algebra lineal Fonaments mat. Fonaments mat. FincionsivariReall(S645) Fisica
Problemes
Fonam. mat.
Fonaments mat. (s1-5) Fonaments mat. (s1-5) Algebra lineal Fisica (s1-5,11-15)
Funcions var. Real (s6-15) Funcions var. Real (s6-15) 9 Func. Var. Real
(s6-10) Eines
Grup 1 informatiques -
Grup D
e Problemes Aules inf.
Seminari Fonam. mat.
Problemes Fonaments Seminari Problemes (51-5,511-15) Fisica Problemes
Fonam. Mat mat. (x6)/ | Fonaments mat. | Fonam. mat. s T VET ] EraEnes Algebra lineal
(s1-10) Func. Var. | (x6)/ Func. Var. (s1-10) ) o ) Grup 1
informatiques (s6-10)
Fnc. var. Real Real (x4) Real (x4) Fnc. var. Real Grup A Grup 2
(s11-15) -Grup C -Grup B (s11-15) Aulos it _ __
aula C3b/013| aula C3b/013 : Eralsiieics SEmE ! . Seminari Sl
Grup 1 Grup 2 J 5 Fonaments Eines Eines Algebra lineal (x4) / Fonaments mat.
Algebra lineal mat. (x6) /| informatiques | informatiques |9 Fisica (x4) (x6)/ Func. Var.
Grup 2 Func. Var. Grup C Grup B Real (x4)
Real (x4) Aules inf Aules inf Ei € - Grup A
: : aula C3b/013 p
Grup D
Seminari Seminari Seminari
Algebra lineal (x4) / Fisica (x4) Algebra lineal (x4) / Fisica (x4) Algebra lineal Sessions reservades .
N Sessions reservades per temes de
Grup A per temes de ciéncia e e
aula C3b/013 aula C3b/013 aula C3b/013 actual
NOTA: (s1-5,11-15) vol dir "setmanes de la primera a la cinquena i de I'onzena a la quinzena".
1r curs Grau Matematiques - 2n semestre — Aula C3/018
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
Problemes
Algebra Lineal Eines Algebra Lineal Algebra Lineal o Eines
informatiques S, informatiques per
Seminari, or a les Fisica (x4) 2 les
IFEIEE) 6 mart)eméti ues S E matematiques
Grup C q Problemes aula C3b/013 4
Funcions var. real Grup B Funcions var. real Funcions var. real Grup 2
Aules inf. aula C3/018
Seminari Problemes
Eines N Ry - Eines Fisica Algebra Lineal Eines Fisica
informatiques per Aigelima Uiz ST informatiques Grup 2 informatiques
ques p (x4) Algebra Lineal d P q
ales 3 N per ales per ales
matematiques IFURESIS T | (E2))/ (RUNERAS matematiques matemati
q real. (x4) var. real. (x4) q Problemes q-
Grup C Grup D Grup B Grup D Funcions var. Grup 1
Aules inf. P P Aules inf. aula C5/231 P
aula C3b/013 real Seminari Problemes
Grup 2 Fisica (x4) Fisica
Grup D
setmanes alternes
setmanes alternes
Seminari Eines -
Algebra Lineal | informatiques N SEmIE]
N Algebra Lineal (x4) / Funcions .
(x4) / Funcions per ales . PN Sessions reservades per temes de
. Sessions reservades per temes de ciéncia actual var. real. (x4) N
var. Real. (x4) [matematiques Grup A ciencia actual
Grup C
aula C3b/013 Aules inf. R CElTis




09 - 10

10-11

11-12

12 -13

13-14

14-15

16 - 17

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

2n curs Grau Matematiques — 2011-12— 1r semestre —

Aula C3B/009

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
Seminari de mat. discreta Analisi matematica o Analisi matematica Analisi matematica
- Seminari
(Aules Informatiques en Al g
. Analisi matematic (x7)
determinades setmanes, aula Problemes Grup 1
C3B/009 les altres)) Analisi matematica Calcul en diverses variables
aula C3b/013
Seminari de mat. Discreta
Problemes
o " Problemes
X . Calcul en diverses e ]
Calcul en diverses variables Calcul en diverses variables Seminari Seminer variables !
Geometria N
. Analisi C3b/013
Lineal (x4) / < C5/219
o matematica (x7)
Seminari de Grup 2 Problemes
P Calcul (x8) ; PGl HtnGs Calcul en diverses
N Geometria Lineal aula Aula C3b/013 Geometria Lineal, ;
Geometria Lineal S variables
C5/219 Seminari
Geometria Lineal (x4) / Seminari C5/219 C3b/006
de Calcul (x8)
2n curs Grau Matematiques, - 2n semestre — Aula C3B/103
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
Estructures algebraiques Métodes Numeérics Estructures algebraiques Estructures algebraiques
Seminari

Problemes
Métodes Numérics

Problemes
Métodes Numérics

Taller de Modelitzacié aula

Taller de Modelitzacié
aula C3b/013

aula grup 2 C3b/013 aula grup 2 C3b/013 Cofile
Seminari - Problemes -

Seminari Estruc(ures Estruct‘ures . . Seminari
algebraiques algebraiques Seminari

Métodes Numérics

Aules inf.

grup 1 C3b/103

grup 2 C3b/013
Setmanes
alternes

grup 1 C3b/103

grup 2 C3b/013
Setmanes
alternes

Taller de Modelitzacié
aula C3b/013

Métodes Numérics

Aules inf.

Métodes Numeérics




09-10

10-11

il = 12

12 -13

13-14

14-15

09-10

10-11

il = 112

12 -13

13-14

14-15

3r curs Grau Matematiques — 2011-12 — 1r semestre— Aula C5/219
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
- Seminaris
Problemes . N o Problemes . -
Prob. i Mod. Estocastica Prob. i Mod. Estocastica - Eq. D_|f_ i Mo\d_., | (x7) Prob. i Mod. Estocastica Prob. i Mod. Estocastica
Aules informatiques
- Prob. i Mod Estocast.(x3)
Problemes Aules Informatiques Problemes
Teoria de Galois - T.Galois (x3) Teoria de Galois Equacions diferencials i
Teoria de Galois modelitzacio |
Equacions diferencials i Equacions diferencials i Seminari Seminaris Topologia
modelitzacio | modelitzacio | Topologia (x3) Topologia (x3) aula C3b/009
Prob. i Mod Estocastica (x3, Aules
Seminari inf.)
Problemes f o . . Problemes
Equacions diferencials i au";gpé’;%%&g - Eq. Dif. i Mod., | (x7, Aules inf.) T. Galois (x3) Topologia
modelitzacio | aula C3b/009
3r curs Grau Matematiques, - 2n semestre — Aula C5/012
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
Estadistica Problemes Seminari Problemes Problemes

Geometria Diferencial

Geometria Diferencial

Geometria Diferencial

Geometria diferecnial

Algunes sessions a aula informatica

Analisi complexa i de Fourier

Geometria Diferencial

Analisi complexa i de Fourier

Geometria Diferencial

Seminaris
Analisi complexa i de Fourier Estadistica Estadistica
(x 7 Aula informatica)
Grup 2
Anal. Complexa (x3) .
Eq. diferencials i Eq. dif i mod, Il (x3 Aula Seminaris
modelitzacio, II informatica) Estadistica
Grup 1 (x 7 Aula informatica)
Grup 1
Problemes Anal. Complexa (x3)
Eq. diferencials i Grup 2
modelitzacio, Il

Seminari
Eq. Dif. i Mod., Il (x3 Aula
informatica)
Grup 2

Problemes
Estadistica

Eq. diferencials i
modelitzacio, I




ure
Unberrunt Aarornn.

e Barrien.

11-12
12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Dilluns

Programacié
avancada
Aula
Informatica

Models
lineals
aula C5/032

Analisi Real i Funcional

Calcul numeric
Aula C5/032

4t curs Grau Matematiques — 2011-12 — 1r semestre —

Dimarts

Algebra
Commutativa

Dimecres

Aula C5/016

Dijous

Tendencies actuals de les matematiques
aula C5b/011

Divendres

Algebra Commutativa

Programacié avancada
Aula Informatica

Analisi Real i Funcional

Calcul Numeric

Seminari
. Calcul Numéric
Sistemes 3)
h e
Dinamics (*) Aula

Informatica

Sistemes Dinamics

Models lineals

Hores reservades per
a seminaris

(*) En principi la classe sera de 18:00 a 19:00. No es fara classe quan coincideixi amb el seminari de Calcul numeric. L'hora de 19:00 a 20:00 només es fara servir per
recuperar les sessions perdudes per coincidencia amb el seminari de Calcul numeric.

-Assignatures exclusives de segon cicle de Llicienciatura

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

4t curs Grau Matematiques, - 2n semestre - Aula C5/016

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
Tendéncies actuals de les matematiques
aula C5b/011
Aritmeética Aritmeética S .
Geometria Riemanniana
Geometria Riemanniana

Integracié Numerica EDP’s

Integracié Numerica EDP’s

Hores reservades per
a seminaris

Assignatures exclusives de segon cicle de Llicienciatura




